E3S-DB
Датчик для прозрачных объектов
• Стабильное распознавание любых прозрачных объектов
• Обнаружение зазоров между объектами — от 3 мм
• Оптимальная настройка за несколько секунд
industrial.omron.eu/e3s
32 Новая модель E3S - Датчик для прозрачных объектов
Новый уровень характеристик обнаружения Стабильная работа

9
E3S-DB Photoelectric sensors
Ordering information
Sensors
Reflectors
Mounting brackets
Sensor I/O connectors
Sensing method Appearance Sensitivity
adjustment
Connection method Sensing distance, typ. Model
NPN output PNP output
Retro-reflective
with MSR function
SmartTeach Pre-wired (2 m)
4.5 m with E39-R8
E3S-DBN11 2M E3S-DBP11 2M
Connector
(M12, 4 pins)
E3S-DBN21 E3S-DBP21
Pigtail Connector
(M12, 4 pins)
E3S-DBN31 E3S-DBP31
Pre-wired (2 m)
Narrow beam
0.7 m with E39-R21
E3S-DBN12 2M E3S-DBP12 2M
Connector
(M12, 4 pins)
E3S-DBN22 E3S-DBP22
Pigtail Connector
(M12, 4 pins)
E3S-DBN32 E3S-DBP32
Trimmer Pre-wired (2 m)
4.5 m with E39-R8
E3S-DBN11T 2M E3S-DBP11T 2M
Connector
(M12, 4 pins)
E3S-DBN21T E3S-DBP21T
Pigtail Connector
(M12, 4 pins)
E3S-DBN31T E3S-DBP31T
Pre-wired (2 m)
Narrow beam
0.7 m with E39-R21
E3S-DBN12T 2M E3S-DBP12T 2M
Connector
(M12, 4 pins)
E3S-DBN22T E3S-DBP22T
Pigtail Connector